



## Pak Teknik ApS

Åvej 22  
3500 Værløse  
CVR-nr. 82596119

## Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.08.2021

---

**Per Olof Troedsson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Pak Teknik ApS

Åvej 22

3500 Værløse

CVR-nr.: 82596119

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

## Bestyrelse

Per Olof Troedsson

## Direktion

Per Olof Troedsson

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter agenturvirksomhed med særlig henblik på forhandling af udenlandske pakkemaskiner og reservedele til flere aftagere, herunder især til medicinal- og levnedsmiddelindustrien i Danmark, Sverige og Norge.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et underskud på 26 t.kr. mod et overskud på 343 t.kr. året før. Årets resultat og finansielle udvikling er utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(28.222)</b>	<b>464.836</b>
Personaleomkostninger	1	0	(2.471)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(28.222)</b>	<b>462.365</b>
Andre finansielle indtægter		228	0
Andre finansielle omkostninger		(50)	(611)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(28.044)</b>	<b>461.754</b>
Skat af årets resultat	2	(1.003)	(118.762)
<b>Årets resultat</b>		<b>(29.047)</b>	<b>342.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		(85.547)	287.692
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(29.047)</b>	<b>342.992</b>



# Balance pr. 30.04.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Udskudt skat		7.000	2.920
Andre tilgodehavender		5.677	11.740
Tilgodehavende skat		21.271	0
Periodeafgrænsningsposter		5.798	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>39.746</b>	<b>14.660</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.041.146</b>	<b>1.358.809</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.080.892</b>	<b>1.373.469</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.080.892</b>	<b>1.373.469</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		873.072	958.618
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>1.054.572</b>	<b>1.138.918</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.315	6.659
Skyldig skat		0	203.875
Anden gæld		16.005	24.017
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>26.320</b>	<b>234.551</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>26.320</b>	<b>234.551</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.080.892</b>	<b>1.373.469</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	958.619	55.300	1.138.919
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	(85.547)	56.500	(29.047)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>873.072</b>	<b>56.500</b>	<b>1.054.572</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Andre omkostninger til social sikring	0	2.471
	<b>0</b>	<b>2.471</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	111.045
Ændring af udskudt skat	(4.080)	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	5.083	6.717
	<b>1.003</b>	<b>118.762</b>
